
 

Longitud 
Ancho exterior
Altura exterior
Altura interior 

IVA INCLUIDO ( NO INCLUYE IEDMT) 

POM 
PMA 
Carga útil 

PRECIO DEL VEHÍCULO EXPUESTO: 

CAMPAÑA DE DESCUENTO

MOTORIZACIÓN:

 EQUIPAMIENTO DE SERIE 

PRECIO CON EQUIPAMIENTO DE SERIE 

EQUIPAMIENTO EXTRA DEL VEHÍCULO

Roadcar 601R - 2024
56.974 €

599 cm
205 cm
258 cm
190 cm

2.740 kg
3.500 kg

760 kg

Citroen Jumper 140 CV 2.2 HDI Blue

Turbodiésel 4 cilindros, Euro 6d-Temp

Elevalunas eléctrico

Airbag conductor

Asientos delanteros giratorios con apoyabrazos

Cierre centralizado con mando a distancia

Faros delanteros regulables en altura

Asiento del conductor regulable en altura

Faros delanteros regulables en altura

Techo de cabina abierto con compartimentos

adicionales retroiluminados

Frenos de disco delanteros y traseros

Deposito Diésel de 90 L

Calefacción Truma Combi 4

Capacidad de caldera de 10 L

Depósito de aguas limpias 110 L

Depósito de aguas residuales 92 L

Habitáculo botellas de gas 2 x 5 kg

Cargador de 18 A

Batería auxiliar de 95 Ah / 12V

Tomas de corriente de 230 V x 2 / 2 x USB 12 V

Frigorífico de compresor de 90 L (6,4 l congelador)

Puerta corredera con mosquitera 

1 Mini Heki y 1 midi Heki con oscurecedor y mosquitera

Camas traseras: 187 x 130cm / 185 x 157cm

Escalón eléctrico

Basic Pack Roadcar*
Pack All in Mega Roadcar**
Isofix en banco de asientos
Sistema de monitoreo de presión de neumáticos
Truma panel de control CP Plus
Truma calefacción Combi 4 E (gas/eléctrica)
Depósito de aguas grises con aislamiento
Ventana en baño
Gastos de Gestoría y matriculación

1.856 €
2.813 €

336 €
315 €
136 €
841 €
294 €
273 €
300 €
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Plazas pernocta:  4 Plazas de viaje:   4

4.500- 59.638 €
64.138 €

D80678 IEDMT PARA ANDALUCÍA (14,75 %)

**PACK ALL IN MEGA: Aire acondicionado en cabina - Alternador Reforzado 220 Ah -Antena DAB en el retrovisor exterior - Puerto de carga USB en salpicadero - Aros
cromados en cuadro de instrumentos - Portabebidas + soporte para smartphone/tablet en salpicadero - Airbag del pasajero - Depósito diesel de 90 litros - Pre-instalación de
radio con 4 altavoces - Retrovisores ajustables eléctricamente y calefactados - Asientos delant. Capitán giratorios - Luces diurnas LED - Mandos de radio en el volante -
Salidas aire en salpicadero grises - Luces y limpiaparabrisas automáticos - Luces antiniebla del - Volante de cuero - Amplificador de carga 25A (Booster) - 2. Llave con mando
a distancia - Control / limitador de velocidad de crucero (Tempomat).

*BASIC PACK ROADCAR: Escalón de entrada eléctrico - Mosquitera en puerta corredera - Claraboya Midi Heki 70x50 sobre la zona de asientos - Cortina oscurecedora
cabina - Cortina ducha


